АДМИНИСТРАЦИЯ

КУРСКОГО  РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 11.07.2018 г. № 1887
Об утверждении административного регламента

Администрации Курского района Курской области

предоставления муниципальной услуги «Предоставление

сведений из реестра муниципального имущества»

В целях реализации Федерального закона от 27 июля 2010 года № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», в соответствии с постановлением Администрации Курского района Курской области от 01.03.2018 № 516 «Об утверждении Порядка разработки и утверждения административных регламентов предоставления муниципальных услуг», Администрация Курского района Курской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить прилагаемый административный регламент Администрации Курского района Курской области предоставления муниципальной услуги «Предоставление сведений из реестра муниципального имущества».

2. Постановление Администрации Курского района Курской области от 22.06.2017 г. № 1569 «Об утверждении административных регламентов по предоставлению муниципальных услуг отделом по управлению муниципальным имуществом Администрации Курского района Курской области» признать утратившим силу.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы Администрации Курского района Курской области по вопросам муниципальной собственности и услугам С.Н. Дмитренко.

4. Постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава Курского района                                                                   В.М. Рыжиков